
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«13» августа  2020 года   с. Почетное      №163 

 

Об отмене постановления от 04.08.2020 № 158 Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Рассмотрение документов, связанных с проведением на территории 

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, 

пикетирований)» 

 

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 

июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 

исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Почетненского 

сельского поселения, Администрация Почетненского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Рассмотрение документов, связанных с проведением на территории Почетненского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым публичных 

мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований)» - 

отменить. 

2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования 

Красноперекопский район в разделе «Муниципальные образования района», 

подраздел «Почетненское сельское поселение», а также на информационном стенде 

Почетненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Почетное, ул.Ленина, д. 37А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Почетненского сельского совета- 

глава администрации Почетненского 
сельского поселения 

     М.И.Книга 



 


